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SERVIÇO DE BEM-ESTAR À COMUNIDADE 

SEBEC 
 
 

EDITAL Nº 019/2025 
 
 

A Universidade Estadual de Londrina – UEL, por meio da Diretora do 

Serviço de Bem-Estar à Comunidade – SEBEC, no uso de suas atribuições legais e 

considerando o Edital SEBEC nº 011/2025, torna público o EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

dos/as candidatos/as aos Programas de Auxílio Permanência, Vagas na Moradia 

Estudantil, Subsídio Ampliado do Restaurante Universitário e Empréstimo de 

Instrumental Odontológico.  

Os/as candidatos/as deferidos/as no Programa de Empréstimo de 

Instrumental Odontológico serão convocados/as pelo Colegiado do Curso de 

Odontologia de acordo com o número de kits disponíveis. 

Os/as candidatos/as contemplados/as com o Auxílio Permanência e 

Moradia Estudantil deverão optar por um dos dois benefícios. 

Os/as convocados/as deverão comparecer ao local indicado para 

assinatura do Termo de Compromisso/Posse, conforme cronograma: 

 

MORADIA ESTUDANTIL:  23/06 e 24/06, das 8h às 11h e das 14h às 17h na 

MORADIA ESTUDANTIL. 

AUXÍLIO PERMANÊNCIA (TER CONTA BANCÁRIA EM NOME PRÓPRIO): 23/06 e 24/06, das 

8h às 11h30 e das 14h às 17h30, na SECRETARIA do SEBEC. 

SUBSÍDIO AMPLIADO RU: 23/06 e 24/06, das 8h às 11h30 e das 14h às 17h30, na 

SECRETARIA do SEBEC. 

 

Londrina, 18 de junho de 2025. 
 
 
           assinado no original 

Profª Drª Angela Maria de Sousa Lima 
Diretora do SEBEC 
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ANEXO I – EDITAL Nº 019/2025 
CONVOCAÇÃO PARA AUXÍLIO PERMANÊNCIA 

 

Inscrição 
Número de 
Matrícula 

Nome 

620344 202100080013 ADRIELE DE BARROS OLIVEIRA 

620171 202100860517 ALYSON RAFAEL PEREIRA DINIZ 

618569 202100260215 AMANDA CRISTINA FIGUEIREDO DA SILVA 

620521 202200720076 ANA CAROLINA PEREIRA 

622739 202200110056 ANA LÚCIA LOURENÇO DE PAULA 

622520 202100130343 ANDREINA SOARES DE AQUINO 

622436 202200110089 ANNA PAULA RECANELLO AMARAL 

617900 201800820692 AURORA CASTANHA DE OLIVEIRA SCATAMBURGO 

622713 202001030126 BEATRIZ GABRIEL SILVA 

622630 202300850337 BEATRIZ LIMA RIBEIRO 

621913 202300120254 BEATRIZ TALIELE SILVA 

622145 202301200333 BRUNA PACCHINI 

622702 202000330127 BRUNA PEREIRA DA LUZ 

621715 202400220735 CAMILA AZEVEDO PEREIRA 

619746 202100260362 CAMILI VITORIA DOMINGOS NORONHA 

620644 202000720118 CAROLINE APOLINÁRIO MACHADO DOS SANTOS 

619060 202500700476 CASSIA CRISTIANE ALVES DA SILVA 

620035 202500237010 CATEM ROMANO NHAGA 

622984 202300080153 CRISTIANE FREIRES DA SILVA 

622484 202500100185 DANIELLY CARVALHO STECANELLI 

622437 202000680051 DAVI FERREIRA MORELLI DE MELLO 

622975 202300115019 DAVID MONTEIRO CEREJO 

622843 202200510312 DAYANE JOICE MEIRA DA COSTA 

617796 201800525014 DÉBORA EULÁLIA ATANÁSIO DA SILVA 

621645 202500130078 DIEGO BATISTA 

620646 202100130401 ETIELI ALICE PEREIRA BUENO 

621846 202000704061 FILIPE BARBOSA DE LIMA 

620268 202300080266 GABRIEL GUILHERME DA SILVA MELO 

620907 202300790210 GABRIELA SERAFIM FERRARI 

621222 202300260957 GABRIELLE VENDRAMINI CAMARGO 

622945 202300890108 GEOVANI DOS SANTOS JUVÊNCIO 

620507 202200230631 GIOVANNA DUARTE EVARISTO 

617967 202300230553 GIOVANNA KAWANA LIMA 

622928 202401030920 GUSTAVO HENRIQUE MENDES BOTELHO 
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Inscrição 
Número de 
Matrícula 

Nome 

620802 202400280259 HELOISA CELERI DE FREITAS 

620122 202201050124 HIGOR AUGUSTO REIS 

619067 202000810151 HILLARY ALVES PEREIRA 

619953 202000280115 HYNGRID GONÇALVES DOS SANTOS 

621760 202301200413 IGOR GABRIEL GELINSKI DO NASCIMENTO 

618610 202300230586 ISABELA MARIA DE SOUZA 

622922 202500720527 ISADORA ASSIS LOPES CARVALHO 

619652 202000110983 IZAIAS VITOR DA SILVA NETO 

619029 202500687014 JANUÁRIO ERNESTO BALANA 

621378 202301140114 JEFERSON FERREIRA 

619167 202100260555 JÉSSICA NATÁLIA DIAS BATISTA 

617722 202400110345 JHENNIFER AZEVEDO BARBOSA 

617938 202500070144 JOÃO FERNANDO DA SILVA MARTINS 

619118 202300167022 JORGE SAQUELOKUVINGUA 

619902 202400790289 JOSÉ MIGUEL LISBOA DE MENEZES 

617703 202500260780 JULIA VITÓRIA FEIJÓ 

621899 202001040253 JULIANO HENRIQUE GRIGOLETTO VIANA 

621381 202300230713 KAIO AUGUSTO CANDIDO NARTIS 

622424 202200334090 KATIA CRISTINA DE OLIVEIRA 

617981 202400780334 KAYLA ARIESLEN CORDACO COELHO 

621451 202200261070 LAUREN RAPHAELY DE OLIVEIRA BRANCO E SILVA 

620498 202500130590 LEILA TAKAO 

617979 202500080828 LETÍCIA GABRIELY FERNANDES DE OLIVEIRA 

622766 202500231092 LETICIA OLIVEIRA GIMENEZ 

623002 202200110874 LIGIA MARIA SILVA DE OLIVEIRA 

622982 202200110476 LIVIANN DE SOUZA OLIVEIRA 

618100 202500020337 LORIVAL BELO DO AMARAL DOS SANTOS 

620343 202400750656 LUANA MOLINA SALGADO 

617901 202201030584 LUIS EDUARDO RODRIGUES 

619614 202501150245 LUIZ MARIO HOTERIO 

617868 202501020179 MADILEINE MATIAS PEREIRA 

621528 202500150470 MARIA DAS GRAÇAS FERREIRA 

622449 202200530372 MARIA EDUARDA DA SILVA 

622506 202100080591 MARIA HELOISA RAMALHO DA SILVA 

622473 202300260753 MARIA JULIA VIEIRA 

620993 202400150707 MARIA VITÓRIA SILVA GREGO 

622941 202100850413 MARIANE CRINCEVA MAIA. 

619312 202501040242 MARIANI FEREIRA 

619501 202500327019 MARIZA SANHÁ 

http://www.uel.br/


 
 

 

Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445) KM 380 – Fone (43) 3371-4000 – Caixa Postal 6001 – CEP 86057-970 - Internet http://www.uel.br 

L O N D R I N A – P A R A N Á – B R A S I L 

 

 

Inscrição 
Número de 
Matrícula 

Nome 

620949 202300530567 MARYA ANTHONNYA DOBRUCKI CHERBATY FREIRE 

621865 202200260831 NATHALIA MIYUKI STORINI KOMURA 

620927 202400160221 NICOLAS CASAROTTI MARIANO 

618971 202500677012 ORLANDO BESNA NBOLE 

620215 202200260193 PAMELA ANDRINA MARTINS 

619784 202300080619 PAMELA CRISTINA DE REZENDE CANDIDO 

621456 202500280126 PAULO RICARDO DE JESUS CANDIDO 

618274 202300380123 PAULO SÉRGIO DE OLIVEIRA FILHO 

620803 202400010708 PEDRO MOTA SILVA 

620203 202420860027 PRISCILA APARECIDA DA SILVA 

621169 202100728027 PRISCILLA OLIVEIRA DA SILVA 

621722 202400120507 RAFAEL CORREA 

618139 202500010459 RAFAELA DE PAULA JUSSANI 

622480 201500704004 RAFFAELA PANDORA ROCHA DOS SANTOS 

620142 202400520454 REGIANE GABRIELE DA SILVA 

619948 202400320236 RENATO FERNANDES 

620971 202400750485 RODRIGO DE PAULA DUTRA 

621402 201700115027 RODRIGO LUIS 

622512 202400710318 ROSANGELA DE JESUS COSTA 

620465 202400780561 RYAN ALVES DOS SANTOS 

617886 202500517019 SAICO ALARBA SANI 

620155 202100755031 SANTA MARTA BARROS 

619110 202200150725 SARA FERREIRA DE PAULO 

620019 202001080273 SEBASTIÃO LUCAS MORENO RAMOS 

622281 202100694026 SOLANA TITILOYE OLIVEIRA RODRIGUES 

618127 202200210819 SUSANE PETRA TROOST 

621083 202400230577 TAINARA ARCANJO DA SILVA 

619983 202301130258 TALYNE VICTÓRIA FERREIRA 

619800 202300115031 TATIANE GABRIEL DA SILVA 

619736 202400080779 THAMIRES DOS SANTOS SILVA 

618657 202100260884 THIAGO MONTEIRO LOPES 

617835 202300850188 THIFANY MARQUES CARDOSO 

619764 202300750723 VICTORIA SANTANA DA SILVA 

619149 202100120669 VIVIANI FERNANDA DE OLIVEIRA 

618081 202401170907 WELLINGTON VINÍCIUS GONÇALVES 

619642 202201150249 WESLLEY APARECIDO VICENTE CLUIZ 

620206 202301030815 YASMIM PRADO 
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ANEXO II – EDITAL Nº 019/2025 
CONVOCAÇÃO PARA MORADIA ESTUDANTIL 

 

Inscrição 
Número de 
Matrícula 

Nome 

622052 2025000097 ABIGAIL ADENIKE SOLOMON 

617871 202400260040 ANA CAROLINA JACOB DOS SANTOS 

619567 202200840139 ANTONIO CARLOS DA SILVA VIEIRA 

620522 202500810399 ARTUR MARQUEZIN 

617900 201800820692 AURORA CASTANHA DE OLIVEIRA SCATAMBURGO 

617866 202300167011 BIENVENIDO JERONIMO NGUEMA NDONG AYANG 

620928 202400230077 BRUNA LETICIA EGIDIO 

617906 202501180070 CARLOS ALEXANDRE PIEDADE 

620035 202500237010 CATEM ROMANO NHAGA 

621463 202400290024 CAUE FELIPE CAROSSONI RIVERA 

619806 202400280226 CHRISTIAN MACHADO LIMA 

620390 2025000100 CLAUDE BÉNÉDICTINE DZO MAYELA-CATHIAT 

622484 202500100185 DANIELLY CARVALHO STECANELLI 

621336 202100110203 DIYHALLMIR ANGELO NOEL SALINAS 

620386 2025000093 DON DE DIEU ZOUMBILA MBELOLO 

618946 202200250351 EMERSON FANTIN FILHO 

620381 2025000109 EUNICE ILONDO MUNGANGA 

620388 2025000103 EXAUCÉ VICINTE CLÈJE KIBONGUI 

619941 202200230562 FERNANDA ALVES DE LIMA 

620383 2025000108 FLAGI HENRINOT MIKOLA 

622793 202300720421 GEOVANA DOS SANTOS SILVA 

621097 202301190181 GUILHERME DE OLIVEIRA OTI 

622551 202100110361 HELOISA DELLANDREA 

617997 202400080326 HIGOR HENRIQUE BIGNARDI DOS SANTOS 

619029 202500687014 JANUÁRIO ERNESTO BALANA 

618957 202401040091 JEREMIAS EMIDIO FERREIRA 

619760 202500840293 JOÃO HIGOR REIS DOMENE 

619391 202400020288 JOAO VITOR PIMENTA 

619118 202300167022 JORGE SAQUELOKUVINGUA 

618329 202508885065 KRIG SI MANUELI FELIX 

620825 202100120512 LARISSA AYUMI YARA YAMASHITA 

620475 202200220504 LEONARDO MARTINS DANTA 

617961 202500120247 LEONI MARTINIANO EDUARDO 

622652 202100220411 LUANA CAROLINA RAMOS 

617867 202300620179 LUCAS GABRIEL DE ANDRADE 

617864 202200280755 LUCAS MATEUS DE JESUS MARSUCHELO 
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Inscrição 
Número de 
Matrícula 

Nome 

617901 202201030584 LUIS EDUARDO RODRIGUES 

621538 201900480614 LUIZ FERNANDO DOMINGOS 

622327 202400520329 LUIZ GUSTAVO MEDEIROS SOARES 

619614 202501150245 LUIZ MARIO HOTERIO 

617868 202501020179 MADILEINE MATIAS PEREIRA 

618559 202300720487 MARCELA SANTOS SILVESTRE 

619931 202401010131 MARIA CLARA PEDRO TORRES 

621528 202500150470 MARIA DAS GRAÇAS FERREIRA 

622443 202500080408 MARIA EDUARDA AZARIAS DE SOUZA 

617959 202301200026 MARIA FERNANDA CURTINAZ FERREIRA 

619312 202501040242 MARIANI FEREIRA 

619501 202500327019 MARIZA SANHÁ 

619568 202301120234 MAYCON ROCHA DE ALMEIDA NASCIMENTO 

617855 202200250680 MILENA GRIZOSTE RECIO 

620389 2025000098 MUSA OLANREWAJU OSENI 

622650 202500720458 NICOLE CAMARGO 

618971 202500677012 ORLANDO BESNA NBOLE 

622709 202500567020 OSVALDINA DA CCONCEIÇÃO BOA DIAS LOURENÇO 

619784 202300080619 PAMELA CRISTINA DE REZENDE CANDIDO 

620849 202200530463 PEDRO LOPES CEZAR 

618139 202500010459 RAFAELA DE PAULA JUSSANI 

622477 202300700085 RAUL MOURA GUIMARÃES PENA 

621652 202000990396 RENAND JEAN BAPTISTE 

620249 202508885021 RENATO PIRÁ MARTINS DA SILVA 

618324 202501170727 RODRIGO FELIX DE ANDRADE 

617886 202500517019 SAICO ALARBA SANI 

618313 202500640177 SARAH TORRES BENTO 

620019 202001080273 SEBASTIÃO LUCAS MORENO RAMOS 

621307 2024000002 SHEENA NATICIA WILKS 

621607 202500070326 SILVIO ROBERTO RUELA FILHO 

618278 202500160198 TAMIRES DA SILVA CORRÊA 

619800 202300115031 TATIANE GABRIEL DA SILVA 

620387 2025000107 TEDDY HIGELIN RODERICK MILANDOU 

617835 202300850188 THIFANY MARQUES CARDOSO 

617929 202400070255 TIAGO RICARDO DE OLIVEIRA 

617814 202500280591 WANESSA FERREIRA VICENTE 

618081 202401170907 WELLINGTON VINÍCIUS GONÇALVES 

620391 2025000102 ZAINAB OPEYEMI POPOOLA 
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ANEXO III – EDITAL Nº 019/2025 
CONVOCAÇÃO PARA SUBSÍDIO RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO 

 

Inscrição 
Número de 
Matrícula 

Nome 

622052 2025000097 ABIGAIL ADENIKE SOLOMON 

622525 202101040119 ALESSANDRA DE FATIMA TOLEDO 

622812 202300680217 ALEXANDRE RAFAEL VIEIRA REZENDE SILVA 

622458 202300230962 ALEXSANDER MÁRCIO RODRIGUES DOS SANTOS 

620869 202100120169 ALINE KAUANNY VESPAZIANO 

618569 202100260215 AMANDA CRISTINA FIGUEIREDO DA SILVA 

622795 202100130252 AMANDA FIGUEIREDO SANTOS 

621980 201800280029 ANA CAROLINA BATISTA ESTEVAO 

622737 202200230404 ANA CAROLINA FURLAN DE ASSIS 

620521 202200720076 ANA CAROLINA PEREIRA 

617775 202200850379 ANA CLARA DOS SANTOS 

622739 202200110056 ANA LÚCIA LOURENÇO DE PAULA 

621953 202301040373 ANA PAULA LOURENÇO MARTINS DE ALMEIDA 

622520 202100130343 ANDREINA SOARES DE AQUINO 

622505 202200220048 ANDREY GABRIEL PRADO DE MOURA 

622436 202200110089 ANNA PAULA RECANELLO AMARAL 

622854 202500680017 ARIEL RODRIGUES PINHEIRO 

619238 202100537015 ARNAUD PAUL VIANNEY AYEMENET 

617900 201800820692 AURORA CASTANHA DE OLIVEIRA SCATAMBURGO 

622630 202300850337 BEATRIZ LIMA RIBEIRO 

620937 202300120243 BEATRIZ MARIA DE OLIVEIRA 

621913 202300120254 BEATRIZ TALIELE SILVA 

619762 202100120250 BIANCA THASSYLA TROMBINI 

617866 202300167011 BIENVENIDO JERONIMO NGUEMA NDONG AYANG 

620984 202500080737 BRENDA YARA CHAVES MUNIZ 

618584 202501030773 BRUNA FERNANDA DE OLIVEIRA LOPES 

622702 202000330127 BRUNA PEREIRA DA LUZ 

621715 202400220735 CAMILA AZEVEDO PEREIRA 

617989 202100850355 CAMILA SILVA DE PAIVA 

619746 202100260362 CAMILI VITORIA DOMINGOS NORONHA 

621135 202100230402 CARINE SILVA DE ALMEIDA 

621854 202400700021 CARLOS HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA 

622531 201901020074 CAROLINE DE OLIVEIRA COSTA 

622977 202300810066 CAROLINE MARIA TEREHOFF ISIDORO 

619060 202500700476 CASSIA CRISTIANE ALVES DA SILVA 

620035 202500237010 CATEM ROMANO NHAGA 

621463 202400290024 CAUE FELIPE CAROSSONI RIVERA 
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Inscrição 
Número de 
Matrícula 

Nome 

619806 202400280226 CHRISTIAN MACHADO LIMA 

620390 2025000100 CLAUDE BÉNÉDICTINE DZO MAYELA-CATHIAT 

622984 202300080153 CRISTIANE FREIRES DA SILVA 

621361 202301050228 DÁCIO ROSSETTO 

622484 202500100185 DANIELLY CARVALHO STECANELLI 

622437 202000680051 DAVI FERREIRA MORELLI DE MELLO 

622975 202300115019 DAVID MONTEIRO CEREJO 

621645 202500130078 DIEGO BATISTA 

621336 202100110203 DIYHALLMIR ANGELO NOEL SALINAS 

620386 2025000093 DON DE DIEU ZOUMBILA MBELOLO 

619131 202100560263 EDMILSON PATRICIO DOS SANTOS FILHO 

621743 202301200208 EMILI KAUANY BALLESTRIM DE OLIVEIRA 

619108 202200560276 EMILLY VICTORIA DE SOUZA NUNES 

622075 202300120334 EMILLY VICTORIA DIAS VITOR 

619512 202400230180 ESTER PELOIA SANTOS 

620646 202100130401 ETIELI ALICE PEREIRA BUENO 

621676 202200085010 EUCLIDES LUÍS BARROS 

620381 2025000109 EUNICE ILONDO MUNGANGA 

617990 202500120167 EVERTON SILVA DOS SANTOS 

620304 202300110207 FELIPE PAULINO MATIAS 

619941 202200230562 FERNANDA ALVES DE LIMA 

621846 202000704061 FILIPE BARBOSA DE LIMA 

620383 2025000108 FLAGI HENRINOT MIKOLA 

620268 202300080266 GABRIEL GUILHERME DA SILVA MELO 

619172 201900530228 GABRIEL ROCHA LIRA 

622803 202400130178 GABRIELA GASPAR DA SILVA ROCHA 

620907 202300790210 GABRIELA SERAFIM FERRARI 

621023 202000780449 GABRIELA VASCONCELLOS DE MELO 

618178 202300286093 GABRIELE SILVA DA COSTA MOURA 

621222 202300260957 GABRIELLE VENDRAMINI CAMARGO 

622736 202500230159 GABRIELLY CASTRO SILVA 

622602 202200220231 GIOVANI MARINO DA COSTA 

617967 202300230553 GIOVANNA KAWANA LIMA 

622964 202101030377 GIULIA CARNIETTO SOUZA 

617963 202400260346 GRAZIELLE DA GLORIA SILVA 

622295 202300230564 GREICIELY SOARES DOS SANTOS 

621097 202301190181 GUILHERME DE OLIVEIRA OTI 

622514 201900530308 GUSTAVO HENRIQUE DOMINGOS DE GODOI 

622928 202401030920 GUSTAVO HENRIQUE MENDES BOTELHO 

620802 202400280259 HELOISA CELERI DE FREITAS 
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Inscrição 
Número de 
Matrícula 

Nome 

622624 202300850086 HELOÍSA CHICONATO 

622551 202100110361 HELOISA DELLANDREA 

620122 202201050124 HIGOR AUGUSTO REIS 

617997 202400080326 HIGOR HENRIQUE BIGNARDI DOS SANTOS 

619067 202000810151 HILLARY ALVES PEREIRA 

619953 202000280115 HYNGRID GONÇALVES DOS SANTOS 

621760 202301200413 IGOR GABRIEL GELINSKI DO NASCIMENTO 

622927 202501040413 ISABEL CRISTINA CORREIA PFAHL 

618871 202200520712 ISABELA CAROLINE DA SILVA 

618610 202300230586 ISABELA MARIA DE SOUZA 

620774 202400230226 ISABELLE FERNANDA DOS SANTOS LOPES 

619049 202400230680 ISABELLY VITORIA LANDIM SILVA 

620485 202400090362 ISABELY SIQUEIRA DE AGUIAR 

619029 202500687014 JANUÁRIO ERNESTO BALANA 

622711 202101018008 JAQUELINE DOURADO SÁ SAENZ 

622915 202101030435 JEFERSON APARECIDO GUEDES DA SILVA 

621378 202301140114 JEFERSON FERREIRA 

622616 202300850688 JÊNIFER SALES MARCONDES PINHEIRO 

618957 202401040091 JEREMIAS EMIDIO FERREIRA 

620293 201700510355 JESSICA QUEVEDO BORGES 

617722 202400110345 JHENNIFER AZEVEDO BARBOSA 

617938 202500070144 JOÃO FERNANDO DA SILVA MARTINS 

619391 202400020288 JOAO VITOR PIMENTA 

619118 202300167022 JORGE SAQUELOKUVINGUA 

619902 202400790289 JOSÉ MIGUEL LISBOA DE MENEZES 

618027 202500840077 JULIA BERTI BRAZ 

617698 202200230711 JULIA DE JESUS BARROS 

617703 202500260780 JULIA VITÓRIA FEIJÓ 

621899 202001040253 JULIANO HENRIQUE GRIGOLETTO VIANA 

621381 202300230713 KAIO AUGUSTO CANDIDO NARTIS 

622424 202200334090 KATIA CRISTINA DE OLIVEIRA 

617981 202400780334 KAYLA ARIESLEN CORDACO COELHO 

618329 202508885065 KRIG SI MANUELI FELIX 

622271 202300010400 LAÉRCIO ADRIANO BENAZZI 

621858 202508885032 LAÍS GOJ VAR SOLEDADE DA SILVA 

620825 202100120512 LARISSA AYUMI YARA YAMASHITA 

621092 202200100292 LARISSA GABRIELE DE CARVALHO YOSHIDA 

619633 202300110434 LARISSA MORAIS GUESSO LEÃO 

621371 202400160141 LARISSA RIBEIRO DE SOUZA 
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621451 202200261070 LAUREN RAPHAELY DE OLIVEIRA BRANCO E SILVA 

620498 202500130590 LEILA TAKAO 

617979 202500080828 LETÍCIA GABRIELY FERNANDES DE OLIVEIRA 

622766 202500231092 LETICIA OLIVEIRA GIMENEZ 

623002 202200110874 LIGIA MARIA SILVA DE OLIVEIRA 

619949 202301040453 LORENA DE SÁ SILVA 

618100 202500020337 LORIVAL BELO DO AMARAL DOS SANTOS 

620343 202400750656 LUANA MOLINA SALGADO 

620800 202400231114 LUANA RIBEIRO DE AZEVEDO 

617867 202300620179 LUCAS GABRIEL DE ANDRADE 

622863 202301060173 LUCAS YUJI YARA YAMASHITA 

618992 202301080133 LUCIANA ALMEIDA DA SILVA 

622762 202200527015 LUCINSIA EXGISTE 

617901 202201030584 LUIS EDUARDO RODRIGUES 

622327 202400520329 LUIZ GUSTAVO MEDEIROS SOARES 

619614 202501150245 LUIZ MARIO HOTERIO 

617868 202501020179 MADILEINE MATIAS PEREIRA 

619184 202100130627 MANOELLA MARTINS DA COSTA BAQUETA 

622639 202300850133 MANUELLA CAVALCANTE DIAS 

621941 202300530501 MARCOS PAULO CATARINO 

621129 202400510485 MARIA ANGELINA PELOIA SANTOS 

619931 202401010131 MARIA CLARA PEDRO TORRES 

621528 202500150470 MARIA DAS GRAÇAS FERREIRA 

622443 202500080408 MARIA EDUARDA AZARIAS DE SOUZA 

622808 202200840106 MARIA EDUARDA LOPES NEGREIROS 

622759 202200511142 MARIA EDUARDA MUNARETO FRANCEZ 

621601 202300120572 MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA CAMPOS PRAZERES 

621213 202400750407 MARIA GABRIELA PEREIRA 

622506 202100080591 MARIA HELOISA RAMALHO DA SILVA 

622473 202300260753 MARIA JULIA VIEIRA 

620993 202400150707 MARIA VITÓRIA SILVA GREGO 

622681 202100084040 MARIANA CAROLINA DE SOUZA ZANON 

622941 202100850413 MARIANE CRINCEVA MAIA. 

619312 202501040242 MARIANI FEREIRA 

619501 202500327019 MARIZA SANHÁ 

620949 202300530567 MARYA ANTHONNYA DOBRUCKI CHERBATY FREIRE 

621650 202301170085 MATEUS HENRIQUE JACINTHO GONCALVES 

618731 202312340008 MATEUS TORELLI FIDELIS 

621095 202200108007 MATHEUS COELHO NODARI DA SILVA 
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621703 202500110416 MATHEUS CORRÊA FERRARINI 

619568 202301120234 MAYCON ROCHA DE ALMEIDA NASCIMENTO 

617840 202100850424 MICHELLE KESIA EUGENIO MARIANO 

620120 202400230497 MILENA DOS SANTOS FERREIRA 

619921 202300120630 MIRELA DA COSTA OLIVEIRA 

620389 2025000098 MUSA OLANREWAJU OSENI 

619429 202500130330 NATHALIA APARECIDA DE SOUZA 

621865 202200260831 NATHALIA MIYUKI STORINI KOMURA 

618179 202500620128 NATHANIEL DE ALMEIDA 

620927 202400160221 NICOLAS CASAROTTI MARIANO 

622650 202500720458 NICOLE CAMARGO 

618971 202500677012 ORLANDO BESNA NBOLE 

622709 202500567020 OSVALDINA DA CCONCEIÇÃO BOA DIAS LOURENÇO 

620215 202200260193 PAMELA ANDRINA MARTINS 

619784 202300080619 PAMELA CRISTINA DE REZENDE CANDIDO 

620550 202300010513 PAULO CÉSAR GOMES 

621987 202200200362 PAULO IZAAC NUNES DE SOUSA 

618274 202300380123 PAULO SÉRGIO DE OLIVEIRA FILHO 

622454 202500130374 PEDRO HENRIQUE AMORIM ELIAS 

622655 202400280919 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA 

620849 202200530463 PEDRO LOPES CEZAR 

619829 202300820228 PEDRO MOSCONI SIQUEIRA 

620803 202400010708 PEDRO MOTA SILVA 

620203 202420860027 PRISCILA APARECIDA DA SILVA 

621169 202100728027 PRISCILLA OLIVEIRA DA SILVA 

621949 202200110716 RAFAEL CECHELERO BAGATELLI 

621722 202400120507 RAFAEL CORREA 

618139 202500010459 RAFAELA DE PAULA JUSSANI 

622480 201500704004 RAFFAELA PANDORA ROCHA DOS SANTOS 

622477 202300700085 RAUL MOURA GUIMARÃES PENA 

622760 202400230522 RAYSSA EDUARDA DA SILVA 

620142 202400520454 REGIANE GABRIELE DA SILVA 

617968 202100080693 REGINALDO ANTONIO SCHERRER DA SILVA 

619948 202400320236 RENATO FERNANDES 

622985 202400111040 ROBERTA CRISTINA ROCHA 

620971 202400750485 RODRIGO DE PAULA DUTRA 

618324 202501170727 RODRIGO FELIX DE ANDRADE 

621402 201700115027 RODRIGO LUIS 

622512 202400710318 ROSANGELA DE JESUS COSTA 
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621909 202512550019 RUTHE DE OLIVEIRA 

620465 202400780561 RYAN ALVES DOS SANTOS 

617886 202500517019 SAICO ALARBA SANI 

620398 202500567019 SAMPSON KWAME ASARE 

622887 202300510109 SAMUEL VITORIANO MONTEIRO 

617858 202422910004 SANDERSON CARLOS RIBEIRO 

620155 202100755031 SANTA MARTA BARROS 

620019 202001080273 SEBASTIÃO LUCAS MORENO RAMOS 

619053 202400127015 SHANTAY SYRENNA WILLIAMS 

621307 2024000002 SHEENA NATICIA WILKS 

622511 202200810575 SOFIA DE ALBUQUERQUE CONTU 

622281 202100694026 SOLANA TITILOYE OLIVEIRA RODRIGUES 

620533 202300230326 SOPHIA MARIA DONATO JACHSTET 

621914 202300750698 STEFANY MENDES DOS SANTOS 

618127 202200210819 SUSANE PETRA TROOST 

621083 202400230577 TAINARA ARCANJO DA SILVA 

619983 202301130258 TALYNE VICTÓRIA FERREIRA 

619800 202300115031 TATIANE GABRIEL DA SILVA 

622503 202400750496 TAYRINE CRISTINA BOVO 

620387 2025000107 TEDDY HIGELIN RODERICK MILANDOU 

619736 202400080779 THAMIRES DOS SANTOS SILVA 

618657 202100260884 THIAGO MONTEIRO LOPES 

617835 202300850188 THIFANY MARQUES CARDOSO 

621422 202200860257 THOMAS ARAUJO FRANCA 

617929 202400070255 TIAGO RICARDO DE OLIVEIRA 

621800 202400221134 VALDIR COELHO DOS SANTOS 

619989 202100280388 VICTOR HUGO CATIONI DE SOUZA 

619764 202300750723 VICTORIA SANTANA DA SILVA 

618026 202500700443 VITOR DE MATOS VITARELI 

619149 202100120669 VIVIANI FERNANDA DE OLIVEIRA 

618081 202401170907 WELLINGTON VINÍCIUS GONÇALVES 

620312 202400700156 WESLEY MATHEUS DOS SANTOS 

619642 202201150249 WESLLEY APARECIDO VICENTE CLUIZ 

620206 202301030815 YASMIM PRADO 

622712 202400718021 YGOR MATHEUS CASTILHO SILVA 

620391 2025000102 ZAINAB OPEYEMI POPOOLA 
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